PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

82/2023

04/04/2023

Página: 1 / 1

Modalidade:

Objeto da Licitação:

Nr. Processo:
Nr. Licitação:

Data de Homologação:

EDITAL DE CIENTIFICAÇÃO DOS RESULTADOS APROVADOS PELA COMISSÃO DE LICITAÇÕES, EM
PROCESSO DE LICITAÇÃO PÚBLICA DE ACORDO COM A LEI Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993,

ATUALIZADA PELA LEI 8.883 DE JUNHO DE 1994 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES

20/06/2023
Tomada de preços
6/2023 - TP
82/2023

Contratação  de  empresa  especializada  para  a  Execução  de  Serviços  de  construção
de  muro  de  contenção  e  sistema  de  tratamento  de  esgoto  no  Quartel  do  Corpo  de
Bombeiros Militar de Xanxerê-SC, incluindo o fornecimento de material e mão de obra,
com  área  de  extensão  de  54,31m²,  conforme  descrito  no  Memorial  Descritivo,
Orçamento, Cronograma e demais projetos anexos ao presente.

O PREFEITO MUNICIPAL DE XANXERÊ, no uso de suas atribuições que lhe confere a Legislação em vigor,
torna público, a todos os interessados e aos participantes do Processo de Licitação supra identificado, que
a Comissão de Licitação decidiu como melhor proposta a apresentada pela(s) empresa(s) abaixo citada(s).
Ficam cientes todos os interessados do prazo legal para evetual interposição de recursos, que entenderem
cabíveis a decisão adotada com relação a presente licitação

Participante: NECO CONSTRUCOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Execução de Serviços de construção de muro de contenção e

sistema de tratamento de esgoto no Quartel do Corpo de Bombeiros
Militar de Xanxerê-SC, incluindo o fornecimento de material e mão
de obra, com área de extensão de 54,31m², conforme descrito no
Memorial Descritivo, Orçamento, Cronograma e demais projetos
anexos ao presente.

1,000 UND 123.612,35 123.612,35

Total do Participante: 123.612,35

Total Geral: 123.612,35

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDotaçãoDescrição da Despesa
MANUT.  DO FUNREBOM 12.001.06.182.0601.2061.4.4.90.00.00 R$ 125.494,70

20/06/2023Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL